Reficiat nos, Dómine, panis cælestis, quem in beáti Ignátii natáli suscepimus, ac tríbuat nos nómine et ópere esse christiános. Per Dóminum.

**Die 18 octobris****S. LUCÆ, EVANGELISTÆ****Festum 12 lectionum**

**De Communi apostolorum, Missa A, p. 421.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Dómine Deus, qui beátum Lucam elegísti, ut prædicatióne et scriptis mystérium tuæ in paúperes dilectiόνis reveláret, concéde, ut, qui tuo iam nómine gloriántur, cor unum et ánima una esse perseverént, et omnes gentes tuam mereántur vidére salútem. Per Dóminum.

**Dicitur** Credo.

**Super oblata**

Donis cælestibus, da nobis, quæsumus, Dómine, libera tibi mente servíre, ut múnera, quæ in festivitáte beáti Lucæ deférimus, et medélam nobis operéntur et glóriam. Per Christum.

**Præfatio de Apostolis, p. 261.**

**Post communionem**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus, ut, quod de sancto altári tuo accépimus, nos sanctíficet, et in fide Evangélii, quod beátus Lucas prædicávit, fortes effíciat. Per Dóminum.

**Die 21 octobris****S. HILARIONIS, EREMITÆ****Festum 3 lectionum**

**De Communi monachorum, Missa B, p. 437.**

**Collecta**

Deus, qui beáto Hilarióni renuntiáre sáculo, et sub alas tuas confúgere tribuísti, concéde nos, eius intercessiόνem, te solum Dóminum pura mente sectári. Per Dóminum.

**Super oblata**

Accépta tibi sint, quæsumus, Dómine, múnera nostræ servitútis pro beáti Hilariónis commemoratióne altári tuo propósita, et concéde, ut, a terrénis impediméntis absolúti, te solo dívites efficiámur. Per Christum.

**Post communionem**

Grátias ágimus tibi, Dómine, pro sacraméntis susceptis, beáti Hilariónis festivitátem coléntes, qui siléntium elégit, ut Verbum tuum audíret. Qui tecum.

**Die 28 octobris****SS. SIMONIS ET IUDÆ, APOSTOLORUM****Festum 12 lectionum**

**De Communi apostolorum, Missa B, p. 421.**

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui nos per beátos Apóstolos tuos Simónem et Iudam, ad cognitióem tui nóminis veníre tribuísti, da nobis eórum glóriam sempitérnam et proficiéndo celebráre, et celebrándo profícere. Per Dóminum.

**Dicitur** Credo.

**Super oblata**

Glóriam, Dómine, sanctórum apostolórum tuórum Simónis et Iudæ perpétuam recoléntes, quæsumus, ut eándem, sacris mystériis expiáti, dígnius celebrémus. Per Christum.

**Præfatio de Apostolis, p. 261.**

**Post communionem**

Percéptis, Dómine, sacraméntis, súpplíces in Spírítu Sancto deprecámur, ut, quæ pro apostolórum Simónis et Iudæ veneránda gérimus passióne, nos in tua dilectióne consérvent. Per Dóminum.

**Die 31 octobris****Vigilia Omnium Sanctorum****Introitus****Ps 67, 4**

**I**USTI epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei, et delecténtur in lætítia.

**Ps 67, 29:** Manda Deus virtúti tuæ: confírma hoc, Deus, quod operátus es in nobis.

**Collecta**

Dómine Deus noster, múltíplica super nos grátiam tuam, et quorum prævenímus gloriósa sollémnia, tribue súbsequi in sancta professióne lætítiam. Per Dóminum.

**Responsorium****Ps 149, 5.1**

**R/.** Exsultábunt Sancti in glória, lætabúntur in cubílibus suis.

**V/.** Cantáte Dómino cánticum novum; laus eius in Ecclésia Sanctórum.

**Ant. ad offertorium**

Ps 31, 11

Lætámini in Dómino et exsultáte, iusti, et gloriámini, omnes recti corde.

**Super oblata**

Altáre tuum, Dómine Deus, munéribus cumulámus oblátis: da, quáesumus, ut ad salútem nostram ómnium Sanctórum tuórum precatióne proficiant, quorum sollémnia ventúra præcúrrimus. Per Christum.

**Præfatio temporis per annum, p. 247 - 250.**

**Ant. ad communionem**

Ps 32, 1

Gaudéte, iusti, in Dómino; rectos decet collaudátio.

**Post communionem**

Sacraméntis, Dómine, et gáudiis optátæ celebritátis explétis, quáesumus, ut eórum précibus adiuvémur, quorum recordatióne exhibéntur. Per Dóminum.

**NOVEMBER****Die 1 novembris****OMNIUM SANCTORUM****Sollemnitas****Introitus**

**G**AUDEAMUS omnes in Dómino, diem festum celebrántes sub honóre Sanctórum ómnium, de quorum sollemnitáte gaudent Angeli, et colláudant Fílium Dei.

**Ps 47, 2-3:** Magnus Dóminus, et laudábilis valde: in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Omnípotens sempitérne Deus, qui nos ómnium Sanctórum tuórum mérita sub una tribuísti celebritáte venerári, quæsumus, ut desiderátam nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, multiplicátis intercessóribus, largiáris. Per Dóminum.

**Responsorium****Ps 33, 10-11**

**R/.** Timéte Dóminum omnes Sancti eius, quóniam nihil deest timéntibus eum.

**V/.** Inquiréntes autem Dóminum non defíciant omni bono.

**Alleluia****Ps 144, 10-11**

Allelúia. **V/.** Sancti tui, Dómine, benedícent te: glóriam regni tui dicent. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium****Ps 67, 36**

Mirábilis Deus in Sanctis suis; Deus Israel ipse dabit virtútem et fortitúdinem plebi suæ; benedíctus Deus.

**Super oblata**

Grata tibi sint, Dómine, múnera, quæ pro cunctórum offérimus honóre Sanctórum, et concéde, ut, quos iam crédimus de sua immortalitáte secúros, sentiámus de nostra salúte sollícitos. Per Christum.

**Præfatio de Sanctis, p. 266.**

**Ant. ad communionem****Mt 5, 8-10**

Beáti mundo corde, quóniam ipsi Deum vidébunt: Beáti pacífici, quóniam filii Dei vocabúntur: Beáti qui persecutiónem patiúntur propter iustítiam, quóniam ipsórum est Regnum cælórum.

**Post communionem**

Mirabilem te, Deus, et unum Sanctum in ómnibus Sanctis tuis adorántes, tuam grátiam implorámus, qua, sanctificatióne in tui amóris plenitúdine consummántes, ex hac mensa peregrinántium ad cæléstis pátriæ convívium transeámus. Per Dóminum.

**Die 2 novembris****IN COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM**

Hæc Commemoratio fit post sollemnitatem Omnium Sanctorum primo die quo dominica vel festum 12 lectionum non accidit. Pro Missa, vel Missis, vide p. 509ss. In orationibus, ubi habentur famulorum vel famuli, addi possunt famularum, famulæ.

Missa conventualis celebratur cum orationibus infra positis in A.

In Missa in sacello ad libitum adhiberi potest quælibet series orationum.

Si continue celebrantur plures Missæ:

in prima et in secunda (si tres celebrantur) ablutiones cum aqua tantum fiunt;  
prima et secunda Missa cum oratione Post Communionem finiuntur;  
secunda et tertia ab introitu incipiuntur.

**A****Collecta**

Fidélium, Deus, ómnium cónditor et redémptor, animábus famulórum tuórum remissionem cunctórum tríbue peccatórum, ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatiónebus consequántur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Hóstias, quæsumus, Dómine, quas tibi pro animábus famulórum tuórum offérimus, propitiátus inténde, ut quibus fidei christiánæ méritum contulísti, dones et præmium. Per Christum.

**Post communionem**

Animábus, quæsumus, Dómine, famulórum tuórum orátio proficiat supplicántium, ut eas, his sacrificiis, et a peccátis ómnibus éxuas, et tuæ redemptiόνis fácias esse partícipes. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**B****Collecta**

Preces nostras, quæsumus, Dómine, benígnus exáudi, ut, dum attóllitur nostra fides in Fílio tuo a mórtuis suscitáto, in famulórum tuórum præstolánda resurrectione spes quoque nostra firmétur. Per Dóminum.

**Super oblata**

Nostris, Dómine, propitiare munéribus, ut famuli tui defuncti assumantur in glóriam cum Fílio tuo, cuius magno pietátis iúngimur sacraménto. Qui vivit et regnat in sæcula sæculórum.

**Post communionem**

Præsta, quæsumus, Dómine, ut famuli tui defuncti in mansiónem lucis tránseant et pacis, pro quibus paschále celebrávimus sacraméntum. Per Dóminum.

**C****Collecta**

Deus, cuius bonitátis nullus est númerus, quia semper misericórdia tibi est causa miseréndi, exáudi nos pro famulórum tuórum animábus supplicántes, ut illos grátia tua, sicut donávit baptísimo, ita donet et regno. Per Dóminum.

**Super oblata**

Oblatiónes nostras, quæsumus, Dómine, propitiátus inténde, quas tibi offérimus pro animábus famulórum tuórum, et quibus donásti baptísimi sacraméntum, da eis æternórum plenitúdinem gaudiórum. Per Christum.

**Post communionem**

Ascéndant ad te, Dómine, gratiárum actiões nostræ, et ánimæ famulórum tuórum gáudia æténa suscípant, ut, quos fecísti adoptiόνis partícipes, iúbeas hereditátis tuæ esse consórtes. Per Dóminum.

**Die 4 novembris****S. Caroli Borromeo, episcopi****Memoria**

**De Communi pastorum, Missa D, p. 430.**

**Collecta**

Custódi, quæsumus, Dómine, in pópulo tuo spíritum, quo beátum Cárolum episcopum implevísti, ut Ecclésia indesinénter renovétur, et, Christi se imágini confórmans, ipsíus vultum mundo váleat osténdere. Qui tecum.

**Super oblata**

Inténde múnera, Dómine, altáribus tuis pro beáti Cároli commemoratióne propósita, et huius sacrificii virtúte concéde, ut, sicut illum pastorális officii vigilántia et præcláris virtútum méritis sublimásti, ita nos fácias sincéris óperum frúctibus abundáre. Per Christum.

**Post communionem**

Præstent nobis, quæsumus, Dómine, sacra mystéria quæ sumpsimus eam ánimi fortitúdinem, quæ beátum Cárolum réddidit in ministério fidélem et in caritáte fervéntem. Per Dóminum.

**Die 9 novembris****IN DEDICATIONE BASILICÆ LATERANENSIS****Festum 12 lectionum****Introitus**

Cf. Gen 28, 17

**T**ERRIBILIS est locus iste: hic domus Dei est, et porta cæli, et vocábitur Aula Dei.

**Ps 92, 1:** Dóminus regnávít, decórem indútus est: indútus est Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se.

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, qui de vivis et eléctis lapídibus ætérnum habitáculum tuæ præparas maiestáti, múltiplica in Ecclésia tua spíritum grátia, quem dedísti, ut fidélis tibi pópulus in cælestis ædificatióem Ierúsalem semper accrésca. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 83, 2-3.5

**R/.** Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum: concupíscit, et déficit ánima mea in átria Dómini.

**V/.** Beáti qui hábitant in domo tua, Dómine: in sæcula sæculórum laudábunt te.

**Alleluia**

Ps 137, 2

Alleluia. **V/.** Adorábo ad Templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo. Alleluia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium**

1 Chr 29, 17-18

Dómine Deus, in simplicitáte cordis mei lætus óbtuli univérssa; et pópulum tuum qui repértus est, vidi cum ingénti gáudio; Deus Israel, custódi hanc voluntátem.

**Super oblata**

Súscipe, quæsumus, Dómine, munus oblátum, et poscéntibus concéde, ut hic sacramentórum virtus et votórum obtineátur efféctus. Per Christum.